土地・家屋現所有者届出書

令和   年   月   日

本宮市長 高松 義行 様

届出人  住  所

(記入者)  ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

氏  名               ㊞

    被相続人との続柄   （       ）

    電話番号

令和  年  月  日に亡くなった「         様」に係る固定資産について、

現所有者は下記のとおりです。

  現所有者（届出人と現所有者が同じ場合は｢同上｣と記入してください。）

住 所

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

氏 名

被 相 続 人

と の 続 柄

電 話 番 号

市役所処理欄

 被相続人 現所有者 住登外変更 口座 備考

世帯

個人